GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 216-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

• TESTE DE APTIDÃO FÍSICA:

No período de 24 de abril a 01 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o
documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

• TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS:

Data: 28 e 29 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS
deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de
antecedência do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos
pertinentes a essa etapa.

Os dias e horários de realização das etapas citadas serão disponibilizados, por meio de edital publicado no site da

Fundação Sousândrade no dia 19 de abril de 2016.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE
FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 10 de março de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 215-3, de 10 de março de 2016.

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

THOMAS JEFFERSON
CHAVES DE SOUSA

251062786

AO 0800106-
14.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LUAN BATISTA DE
MORAES

251013023

EDUARDO DE SOUSA
MARTINS

251046033

BRUNO DA SILVA FALCÃO
MARINHO

251019688

GIULIANA DOS SANTOS
FERREIRA

251001284

LEANDRO BARBOSA DE
MIRANDA

251042864

FABIANA REGINA
MACEDO FALCÃO

251031396

THAIANA SILVA BALDEZ 251004408

AO 0805997-
16.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

KEYLLA RENATA MAIOR
DE OLIVEIRA SETUBAL

251034185

DIEGO HENRIQUE
CAMPELO MONTEIRO

251051982

GRACELAINE DO
NASCIMENTO LIMA

251001147

JOABSON MIGUEL DA
SILVA E SILVA

251062082

VANESSA PEREIRA E
SILVA

251067071

MILENA FABIANA PINTO
NERI FERREIRA

251017748

ISAC SOARES TEIXEIRA 251060934

AO 0800997-
69.015.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCA DÉBORA
SILVA DUARTE

251038587

AO 1910-
21.2014.8.10.0001

• Exames Médicos; (apenas EEG)
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LUIS CARLOS AGUIAR
VIEIRA JUNIOR

251040243

MS 64119/2015
• Exames Médicos;(apenas hanseníase)
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MAGNO DE JESUS TINOCO
SANTOS

251002211

0801806-
25.2016.8.10.0001 • Matrícula no Curso de Formação.

FABIO EMANOEL DA
SILVA DINIZ

251011305

AO 0804174-
07.2016.8.10.0001

• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
RILSON DOS SANTOS
PORTELA

251060961

AO 53673/2016

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MAKSON RAFAEL
MARANHÃO CESAR

251076718

ROBERTO SANCHES
PEREIRA

251023746

AO 53677/2016

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MAURÍCIO RODRIGUES
DOS REIS

251059237

MARCIO WARLLEY
GRAJAU

251026291

AO 0801637-
38.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DENISE SANTOS SIMS  251028707

AO 0804312-
71.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GIRLAYNE SILVA QUEIROZ 251086444

AO 0806784-
45.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

PEDRO PAULO FERRAZ
DOS SANTOS

251001617

LAIS CARDOZO FERREIRA  251029062

DOUGLAS DOS SANTOS
FRANÇA

251000426

FRANCISCO RUBIEL
BARROS RODRIGUES

251029349

AO 0803091-
53.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DENIS LORRAN SOARES
VASCONCELOS

251031658

FERNANDO RODRIGUES
LIMA

251060481

MARIA DANIELA ALVES
BEZERRA

251076480

KATHARINE GABRIELLE
DE ARAUJO ROCHA

251036269

MARCO DIONES ALVES
PEREIRA

251018168